
BURMEIER PRIJSLIJST 2025



Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

BBDBASIC-H € 536,25 45% € 805,79 € 975,00

BBDBASIC-M € 563,75 45% € 847,11 € 1.025,00

BBDPROC-HH € 673,75 45% € 1.012,40 € 1.225,00

BBDPROC-MH € 701,25 45% € 1.053,72 € 1.275,00

BO308052 Set van 4 onrusthekken 200cm incl. bevestiging door pinnen voor Dali Economic Basic - beuk € 102,30 34% € 128,10 € 155,00

BO307609 Motor voor beenverstelling voor Dali Economic Basic € 36,30 34% € 45,45 € 55,00

BO308056 Oprichter (in 2 delen) met standaard handgreep voor Dali Economic Basic € 44,88 34% € 56,20 € 68,00

BO308121
Handbediening Pro Care (rugdeel, hoogte, bovenbeen)
(aan te kopen samen met motor voor beenverstelling)

voor Dali Economic Basic € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO307259 Handbediening (rugdeel, hoogte, AT) voor Dali Economic Basic € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO298845 Handbediening (rugdeel, hoogte, bovenbeen, AT) voor Dali Economic Basic en Pro Care € 56,10 34% € 70,25 € 85,00

BO298844 Handbediening (rugdeel, hoogte, bovenbeen, T en AT) voor Dali Economic Basic en Pro Care € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO307536 Handbediening (rugdeel, hoogte, bovenbeen, autocontour, AT) voor Dali Economic Basic en Pro Care € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO308054 Ligvlakverlengstuk metaal 20cm voor Dali Economic Basic en Pro Care € 131,34 34% € 164,46 € 199,00

BO308055 Ligvlakverlengstuk metaal 20cm en 4x onrusthekken 220cm beuk voor Dali Economic Basic en Pro Care € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO275300 Tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte voor Dali Economic Basic en Pro Care € 23,10 34% € 28,93 € 35,00

BO312110 Set (2 stuks) houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde voor Dali Economic Basic en Pro Care € 158,40 34% € 198,35 € 240,00

Omschrijving 

DALI ECONOMIC FAMILIE - Opties en accessoires

DALI ECONOMIC FAMILIE (levertermijn 4 à 5 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Dali Economic PRO CARE (4 motoren)
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 
Dali Economic PRO CARE (4 motoren)
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 

Dali Economic BASIC (3 motoren)
houten ligvlak
excl. onrusthekken - excl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm en rugverstelling
standaard handbediening met kabel 
Dali Economic BASIC (3 motoren)
metalen ligvlak
excl. onrusthekken - excl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm en rugverstelling 
standaard handbediening met kabel 
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBAR24-HH € 925,10 45% € 1.390,08 € 1.682,00

BBAR24-HH-ST € 925,10 45% € 1.390,08 € 1.682,00

BBAR24-HAV-MH-ST € 1.121,45 45% € 1.685,12 € 2.039,00

BBARL-HH-ST € 925,10 45% € 1.390,08 € 1.682,00

BBARL-HAV-HH-ST € 1.052,15 45% € 1.580,99 € 1.913,00

Arminia - 24V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. gemonteerde houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
bluetooth handbediening 
Arminia - 24V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. gemonteerde houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 

Arminia low - 230V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. gemonteerde houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk 
hoog-laag verstelling: 32-72cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 

Arminia low havanna - 230V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. gemonteerde houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde
incl. oprichter met handgreep
onderstel kleur: argentum, houtdecor: havanna 
hoog-laag verstelling: 32-72cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 

DALI ARMINIA FAMILIE (levertermijn 2 à 3 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Arminia havanna - 24V 
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. gemonteerde houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde
incl. oprichter met handgreep
onderstel kleur: argentum, houtdecor: havanna 
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBD-HH-ST € 717,75 45% € 1.078,51 € 1.305,00

BBD-MH-ST € 743,60 45% € 1.117,36 € 1.352,00

BBD-MM-ST € 743,60 45% € 1.117,36 € 1.352,00

BBD24-HH € 822,25 45% € 1.235,54 € 1.495,00

BBD24-HH-ST € 807,40 45% € 1.213,22 € 1.468,00

BBD24-MH-ST € 807,40 45% € 1.213,22 € 1.468,00

BBDL-HH-ST € 801,90 45% € 1.204,96 € 1.458,00

Dali - 230V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 
Dali - 230V 
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 
Dali - 230V 
metalen ligvlak en metalen doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 

Dali - 24V 
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 

Dali - 24V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 

Dali - 24V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
bluetooth handbediening 

Dali low - 230V 
houten ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk 
hoog-laag verstelling: 32-72cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 

DALI FAMILIE (levertermijn 4 à 5 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBDLE-MH-ST € 945,45 45% € 1.420,66 € 1.719,00

BBDLE24-HH-ST € 1.003,75 45% € 1.508,26 € 1.825,00

BBD24-100HH-ST € 968,00 45% € 1.454,55 € 1.760,00

BBDW24-MH € 939,00

BO285163 Houten omkadering hoofdeinde of voeteneinde (1 stuk) voor Dali € 89,10 34% € 111,57 € 135,00

BO282157 Set (2 stuks) houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde voor Dali € 178,20 34% € 223,14 € 270,00

BO285164 Houten omkadering hoofdeinde of voeteneinde voor Dali low (entry) € 89,10 34% € 111,57 € 135,00

BO282159 Set (2 stuks) houten omkadering hoofdeinde en voeteneinde voor Dali low (entry) € 178,20 34% € 223,14 € 270,00

BO197091 Tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte voor Dali gamma met houten ligvlak € 23,10 34% € 28,93 € 35,00

BO206752
Wandafstandhouder met wiel - kleur: topaz
te bevestigen op het wielframe aan hoofd- of voeteneinde

voor Dali gamma (zonder houten omkadering) € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BO266002 (1x) 
+ BO277301 (4x)

Bedverlenging 291403: 
houten ligvlakverlengstuk + 4 houten onrusthekken 220cm

voor Dali en Arminia - breedte 90cm € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO266003 (1x) 
+ BO277301 (4x)

Bedverlenging 291739: 
metalen ligvlakverlengstuk + 4 houten onrusthekken 220cm

voor Dali - breedte 90cm € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO307034 (1x) 
+ BO277301 (4x)

Bedverlenging 307032: 
ligvlakverlengstuk + 4 houten onrusthekken 220cm

voor Dali - breedte 100cm € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO273706 
+ BO277307 (4x)

Bedverlenging: 
metalen ligvlakverlengstuk + 4 houten onrusthekken 220cm

voor Arminia havanna - breedte 90cm € 293,70 34% € 367,77 € 445,00

DALI FAMILIE - Opties en accessoires

Dali 100 - 24V 
veilige werklast: 185kg
houten ligvlak 100cm breed en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 

Dali low entry - 24V 
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 22-62cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
standaard handbediening met kabel 
geen bedverlenging mogelijk!

Dali wash - 24V 
geschikt voor wasstraat
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
bluetooth handbediening 
geen bedverlenging mogelijk!

Dali low entry - 230V 
metalen ligvlak en houten doorlopende onrusthekken
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk 
hoog-laag verstelling: 23-63cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel 
geen bedverlenging mogelijk!
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBAL100 € 1.221,00 40% € 1.681,82 € 2.035,00

BBALM € 1.314,00 40% € 1.809,92 € 2.190,00

BO291008 Houten omkadering hoofdeinde of voeteneinde (1 stuk) voor Allura II 100 € 125,40 34% € 157,02 € 190,00

BO291006 Houten omkadering hoofdeinde of voeteneinde (1 stuk) voor Allura II 120 € 141,90 34% € 177,69 € 215,00

BO206751
Wandafstandhouder met wiel - kleur: topaz
te bevestigen op het wielframe aan hoofd- of voeteneinde

voor Allura II 100/120 € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BO195915 (1x) 
+ BO277301 (4x)

Bedverlenging 291745: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm

voor Allura II 100 € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO195906 (1x) 
+ BO277301 (4x)

Bedverlenging 291748: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm

voor Allura II 120 € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

ALLURA FAMILIE - Opties en Accessoires

ALLURA FAMILIE (levertermijn 3 à 4 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Allura II 100 - 24V
veilige werklast: 250kg
metalen ligvlak 100cm breed
incl. doorlopende onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 30-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel

Allura II 120 - 24V
veilige werklast: 250kg
metalen ligvlak 120cm breed
incl. doorlopende onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 30-80cm, rugverstelling en bovenbeenverstelling
met tandstrook voor manuele verstelling onderbeengedeelte
standaard handbediening met kabel
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBG-DO € 3.819,00 40% € 5.260,33 € 6.365,00

BBG-1MV € 4.115,40 40% € 5.668,60 € 6.859,00

BBG-2MV € 4.410,00 40% € 6.074,38 € 7.350,00

BO240271 (1x) 
+ BO242308 (1x) 

Bedverlenging 291767: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken 220cm en 2 zijplankjes

voor Gigant € 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BBW-ST € 1.044,00 40% € 1.438,02 € 1.740,00

BBW-C € 1.095,00 40% € 1.508,26 € 1.825,00

BBW-P € 1.155,00 40% € 1.590,91 € 1.925,00

BBW100-C € 1.278,00 40% € 1.760,33 € 2.130,00

WESTFALIA FAMILIE (levertermijn 4 à 6 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Gigant 
veilige werklast: 350kg
metalen ligvlak 120cm breed
incl. doorlopende onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 40-80cm

GIGANT Accessoires

GIGANT (levertermijn 3 à 4 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Gigant 
incl. doorlopende onrusthekken aan 1 zijde en gedeelde onrusthekken mobivit aan de andere zijde
(vermelden linker- of rechterzijde - gekeken vanaf het voeteneinde)

Gigant 
incl. gedeelde onrusthekken mobivit aan beide zijden

Westfalia IV - 24V
standaard panelen met rechte hoeken
veilige werklast: 185kg
houten ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm

Westfalia IV - 24V
comodo panelen met ronde posten in massief hout
veilige werklast: 185kg
houten ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm

Westfalia IV - 24V
primero panelen met greeplijst en zijlijsten in massief hout
veilige werklast: 185kg
houten ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm

Westfalia IV - 24V
comodo panelen met ronde posten in massief hout
veilige werklast: 185kg
houten ligvlak 100cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BO291754 (1x) 
+ BO203806 (4x) 

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm 

breedte 90cm € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BO301121
Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm 

breedte 100cm € 234,30 34% € 293,39 € 355,00

BBWK-ST € 1.212,00 40% € 1.669,42 € 2.020,00

BBWK-C € 1.260,00 40% € 1.735,54 € 2.100,00

BBWK-P € 1.320,00 40% € 1.818,18 € 2.200,00

BO234283 (1x) 
+ BO203806 (1x)

Bedverlenging 291763: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm en 2 zijplankjes

voor Westfalia Klassik € 273,90 34% € 342,98 € 415,00

WESTFALIA Opties en Accessoires 

WESTFALIA KLASSIK FAMILIE (levertermijn 4 à 6 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

WESTFALIA KLASSIK Opties en Accessoires 

Westfalia Klassik - 24V
standaard panelen met rechte hoeken
veilige werklast: 185kg
centrale rem
metalen ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm
Westfalia Klassik - 24V
comodo panelen met ronde posten in massief hout
veilige werklast: 185kg
centrale rem
metalen ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm
Westfalia Klassik - 24V
primero panelen met greeplijst en zijlijsten in massief hout
veilige werklast: 185kg
centrale rem
metalen ligvlak 90cm breed
incl. onrusthekken en oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 35-80cm
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBL90200 € 885,00 40% € 1.219,01 € 1.475,00

BBL80200 € 1.044,00 40% € 1.438,02 € 1.740,00

BBL100200 € 903,00 40% € 1.243,80 € 1.505,00

BBL80190 € 1.044,00 40% € 1.438,02 € 1.740,00

BBL90190 € 903,00 40% € 1.243,80 € 1.505,00

BBL100190 € 903,00 40% € 1.243,80 € 1.505,00

BBL120200 € 1.872,00 40% € 2.578,51 € 3.120,00

BBL140200 € 2.106,00 40% € 2.900,83 € 3.510,00

BO180457 Doorlopende onrusthekken (1 zijde) voor Lippe IV (niet voor Lippe 120/140) € 151,80 34% € 190,08 € 230,00

BO180431 (4x) Adaptor 7cm voor verhoging laagste positie poten (set van 4) voor Lippe IV (niet voor Lippe 120/140) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO261229 (4x) Adaptor 14,3cm voor verhoging laagste positie poten (set van 4) voor Lippe IV (niet voor Lippe 120/140) € 65,20 34% € 81,64 € 98,79

BO240285 Ligvlakverlengstuk - breedte 120cm voor Lippe 120 € 82,50 34% € 103,31 € 125,00

BO240286 Ligvlakverlengstuk - breedte 140cm voor Lippe 140 € 82,50 34% € 103,31 € 125,00

HBEDK-90200 Homecare bedkader afmetingen: 90x200cm decor: wit, eik, zwartbruin € 141,90 34% € 177,69 € 215,00

HBEDK-140200 Homecare bedkader afmetingen: 140x200cm decor: wit, eik, zwartbruin € 211,20 34% € 264,46 € 320,00

HBEDK-160200 Homecare bedkader afmetingen: 160x200cm decor: wit, eik, zwartbruin € 237,60 34% € 297,52 € 360,00

HBEDK-180200 Homecare bedkader afmetingen: 180x200cm decor: wit, eik, zwartbruin € 270,60 34% € 338,84 € 410,00

LIPPE Opties en Accessoires

Lippe IV - 24V
ligvlak 85x195cm
voorzien van 4 matrashouders aan de zijkanten en 1 aan het voeteneinde (hoogte 11cm)
veilige werklast: 200kg
onrusthekken niet inbegrepen
oprichter niet inbegrepen
hoog-laag verstelling: 29-74cm

Lippe IV- 24V
ligvlak 75x195cm

Lippe IV- 24V
ligvlak 95x195cm

Lippe IV- 24V
ligvlak 75x185cm

Lippe IV- 24V
ligvlak 85x185cm

Lippe IV- 24V
ligvlak 95x185cm

Lippe 120 - 24V
ligvlak 115x195cm
veilige werklast: 250kg (voor 1-persoonsgebruik)

Lippe 140 - 24V
ligvlak 135x195cm
veilige werklast: 250kg (voor 1-persoonsgebruik)

LIPPE FAMILIE (levertermijn 4 à 6 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBIN-DO € 1.986,00 40% € 2.735,54 € 3.310,00

BBIN-2MF € 2.286,00 40% € 3.148,76 € 3.810,00

BBIN-4MF € 2.586,00 40% € 3.561,98 € 4.310,00

BBIN100-DO € 2.245,80 40% € 3.093,39 € 3.743,00

BBIN100-2MF € 2.545,80 40% € 3.506,61 € 4.243,00

BBIN100-4MF € 2.845,80 40% € 3.919,83 € 4.743,00

-H Meerprijs decoruitvoering kleur havanna € 105,00 40% € 144,63 € 175,00

BO192018 (1x) 
+ BO242342 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm en 2 zijplankjes

voor Inovia met doorlopende onrusthekken
breedte 90cm - beuk

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO200684 (1x) 
+ BO242342 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 4 onrusthekken 220cm en 2 zijplankjes

voor Inovia met doorlopende onrusthekken
breedte 100cm - beuk

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO268340 (1x) 
+ BO267748 (2x) 
+  BO106009 (4x) 
+ BO101848 (4x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 2 zijplankjes 
(de onrusthekken worden niet verlengd)

voor Inovia met 4 mobiflex onrusthekken
breedte 90cm - beuk

€ 181,50 34% € 227,27 € 275,00

BO268357 (1x) 
+ BO267748 (2x) 
+  BO106009 (4x) 
+ BO101848 (4x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + 2 zijplankjes 
(de onrusthekken worden niet verlengd)

voor Inovia met 4 mobiflex onrusthekken
breedte 100cm - beuk

€ 181,50 34% € 227,27 € 275,00

BO215921
Wandafstandhouder met wiel 
(set van 2 stuks - linkerzijde vanaf het voeteinde)

voor Inovia en Inovia 100 € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO221306
Wandafstandhouder met wiel 
(set van 2 stuks - rechterzijde vanaf het voeteinde)

voor Inovia en Inovia 100 € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

INOVIA FAMILIE (levertermijn 4 à 6 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

INOVIA Opties en Accessoires

Inovia - 24V
ligvlak 100x200cm
paneel met greeplijst aan het voeteneinde
gedeelde onrusthekken mobiflex aan beide zijden (hoofd- en voeteinde: 100cm - 100cm)

Inovia - 24V
ligvlak 100x200cm
doorlopende onrusthekken aan 1 zijde
gedeelde onrusthekken mobiflex aan andere zijde (hoofd- en voeteinde: 100cm - 100cm)

Inovia - 24V
ligvlak 100x200cm
incl. doorlopende onrusthekken aan beide zijden

Inovia - 24V
gedeelde onrusthekken mobiflex aan beide zijden (hoofd- en voeteinde: 100cm - 100cm)

Inovia - 24V
doorlopende onrusthekken aan 1 zijde
gedeelde onrusthekken mobiflex aan andere zijde (hoofd- en voeteinde: 100cm - 100cm)

Inovia - 24V
paneel met greeplijst aan het voeteneinde
incl. doorlopende onrusthekken aan beide zijden
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 22-77cm
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBREG Regia - 24V ligvlak 90cm € 1.317,00 40% € 1.814,05 € 2.195,00

BBREG100 Regia - 24V ligvlak 100cm € 1.506,00 40% € 2.074,38 € 2.510,00

-P Primus panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 213,00 40% € 293,39 € 355,00

-PL Primus Low panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) niet met doorlopende onrusthekken € 213,00 40% € 293,39 € 355,00

-PR Prinzino panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 312,00 40% € 429,75 € 520,00

-N Nobla Panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) niet met doorlopende onrusthekken € 216,00 40% € 297,52 € 360,00

-NM Nobla Mala panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) niet met doorlopende onrusthekken € 216,00 40% € 297,52 € 360,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-NSAN Nobla Panelen - gestoffeerd - kunstleder grijs antraciet niet met doorlopende onrusthekken € 339,00 40% € 466,94 € 565,00

-NSWI Nobla Panelen - gestoffeerd - kunstleder wit niet met doorlopende onrusthekken € 339,00 40% € 466,94 € 565,00

-NSGR Nobla Panelen gecapitonneerd - gestoffeerd - stof grijs niet met doorlopende onrusthekken € 339,00 40% € 466,94 € 565,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-NMSAN Nobla Mala panelen - gestoffeerd - kunstleder grijs antraciet niet met doorlopende onrusthekken € 291,00 40% € 400,83 € 485,00

-NMSWI Nobla Mala panelen - gestoffeerd - kunstleder wit niet met doorlopende onrusthekken € 291,00 40% € 400,83 € 485,00

-NMSGR Nobla Mala panelen gecapitonneerd - gestoffeerd - stof grijs niet met doorlopende onrusthekken € 291,00 40% € 400,83 € 485,00

-HOT Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 165,00 40% € 227,27 € 275,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-HOTSAN Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: kunstleder grijs antraciet € 348,00 40% € 479,34 € 580,00

-HOTSWI Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: kunstleder wit € 348,00 40% € 479,34 € 580,00

-HOTSGR Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: stof grijs € 348,00 40% € 479,34 € 580,00

-DO Doorlopende onrusthekken
houtdecor naar keuze (zie stap 4)
enkel met Primus, Prinzino of Nobla panelen

€ 279,00 40% € 384,30 € 465,00

-2MF

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 zijplanken

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinded

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 414,00 40% € 570,25 € 690,00

Stap 3: Configuratie onrusthekken (meerprijs per bed)

Stap 2: Configuratie hoofd- en voetenpanelen (meerprijs per bed)

Stap 1: Het ligvlak

REGIA FAMILIE (levertermijn 6 à 10 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-2MFSAN

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(kunstleder grijs antraciet)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

-2MFSWI

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(kunstleder wit)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

-2MFSGR

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(stof grijs)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

-4MF

4 mobiflex onrusthekken (MF)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm + 2x MF 110cm

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
4x MF 110cm 

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 663,00 40% € 913,22 € 1.105,00

€ 0,00 40% € 0,00 € 0,00

-H Havana: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken € 72,00 40% € 99,17 € 120,00

-LE € 72,00 40% € 99,17 € 120,00

Stap 4: Houtdecor (meerprijs per bed)

Lindberg Eik: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken

Beuk: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BO277987 Onderbedverlichting (samen met bed te bestellen) € 36,00 40% € 49,59 € 60,00

BO275602 Batterij-pack (samen met bed te bestellen) € 165,00 40% € 227,27 € 275,00

BO245702 Comfort ligvlak (samen met bed te bestellen) € 186,00 40% € 256,20 € 310,00

KMAT Trendelenburg op aparte handbediening € 75,00 40% € 103,31 € 125,00

BO281873 (1x) 
+ BO277417 (1x) 
+ BO277422 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken 
breedte 90cm - beuk

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281874 (1x) 
+ BO277417 (1x) 
+ BO277422 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken
breedte 100cm - beuk

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281873 (1x) 
+ BO277419 (1x) 
+ BO277424 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken
breedte 90cm - havanna

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281874 (1x) 
+ BO277419 (1x) 
+ BO277424 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken
breedte 100cm - havanna

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281873 (1x) 
+ BO277421 (1x) 
+ BO277426 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken
breedte 90cm - lindberg eik

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281874 (1x) 
+ BO277421 (1x) 
+ BO277426 (1x)

Bedverlenging: 
ligvlakverlengstuk + set van 4 onrusthekken en 2 zijplanken 220cm 

voor Regia met doorlopende onrusthekken
breedte 100cm - lindberg eik

€ 273,90 34% € 342,98 € 415,00

BO281871 Bedverlenging: ligvlakverlengstuk - breedte 90cm
voor Regia zonder onrusthekken 
of met MF onrusthekken

€ 118,80 34% € 148,76 € 180,00

BO281872 Bedverlenging: ligvlakverlengstuk - breedte 100cm
voor Regia zonder onrusthekken 
of met MF onrusthekken

€ 118,80 34% € 148,76 € 180,00

BO288305
Wandafstandhouder met wiel diam. 100mm 
te bevestigen op de hoeken - (set van 2 stuks)

voor Regia € 56,10 34% € 70,25 € 85,00

BO262024 Wandafstandhouder voor hoofdeinde (1 stuk) voor Regia € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BO262000 Wandafstandhouder voor zijkant (1 stuk) voor Regia € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

REGIA Opties en Accessoires
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBRPAR Regia Partner - 24V ligvlak: 2x 90cm € 2.748,00 40% € 3.785,12 € 4.580,00

-NM Nobla Mala panelen - houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 426,00 40% € 586,78 € 710,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-NMSAN Nobla Mala panelen - gestoffeerd - kunstleder grijs antraciet € 588,00 40% € 809,92 € 980,00

-NMSWI Nobla Mala panelen - gestoffeerd - kunstleder wit € 588,00 40% € 809,92 € 980,00

-NMSGR Nobla Mala panelen gecapitonneerd - gestoffeerd - stof grijs € 588,00 40% € 809,92 € 980,00

-HOT Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 165,00 40% € 227,27 € 275,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-HOTSAN Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: kunstleder grijs antraciet € 345,00 40% € 475,21 € 575,00

-HOTSWI Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: kunstleder wit € 345,00 40% € 475,21 € 575,00

-HOTSGR Zijplanken (geen onrusthekken) - hotelconcept gestoffeerd: stof grijs € 345,00 40% € 475,21 € 575,00

-2MF

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 zijplanken

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinded

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 414,00 40% € 570,25 € 690,00

(uitgefaseerd 
vanaf midden 2025)

-2MFSAN

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(kunstleder grijs antraciet)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

REGIA PARTNER FAMILIE (levertermijn 6 à 10 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Stap 1: Het ligvlak

Stap 2: Configuratie hoofd- en voetenpanelen

Stap 3: Configuratie onrusthekken
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

-2MFSWI

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(kunstleder wit)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

-2MFSGR

2 mobiflex onrusthekken (MF) en 2 beklede zijplanken
(stof grijs)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm (links en rechts aan het hoofdeinde)

optioneel (apart vermelden bij bestelling)
2x MF 110cm (links en rechts aan het hoofdeinde)
2x MF 90+110cm (links of rechts over de hele zijkant van het bed)

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
2x MF 110cm en 2x zijplanken 110cm

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 504,00 40% € 694,21 € 840,00

-4MF

4 mobiflex onrusthekken (MF)

standaard uitvoering: 2x MF 90cm + 2x MF 110cm

bij een verlengd bed 220cm (apart vermelden bij bestelling - zie opties)
4x MF 110cm 

houtdecor naar keuze (zie stap 4) € 663,00 40% € 913,22 € 1.105,00

€ 0,00 40% € 0,00 € 0,00

-H Havana: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken € 72,00 40% € 99,17 € 120,00

-LE € 72,00 40% € 99,17 € 120,00

BO245702 (2x) Comfort ligvlak (set van 2) voor Regia Partner - breedte 90cm € 372,00 40% € 512,40 € 620,00

BO283875 (2x) Bedverlenging: ligvlakverlengstuk (set van 2) voor Regia Partner - breedte 90cm € 237,60 34% € 297,52 € 360,00

BO288305
Wandafstandhouder met wiel diam. 100mm 
te bevestigen op de hoeken - (set van 2 stuks)

voor Regia Partner € 56,10 34% € 70,25 € 85,00

BO262024 Wandafstandhouder voor hoofdeinde (1 stuk) voor Regia € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BO262000 Wandafstandhouder voor zijkant (1 stuk) voor Regia € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

REGIA PARTNER Opties en Accessoires

Lindberg Eik: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken

Beuk: houtdecor voor hoofd- en voetpanelen, onrusthekken en/of zijplanken

Stap 4: Houtdecor
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BO279789 1x mobiflex onrusthek 90cm - beuk (stuk) € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279791 1x mobiflex onrusthek 90cm - havanna (stuk) € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279792 1x mobiflex onrusthek 90cm - lindberg eik (stuk) € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279794 1x mobiflex onrusthek 110cm - beuk (stuk) € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279796 1x mobiflex onrusthek 110cm - havanna (stuk) € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279797 1x mobiflex onrusthek 110cm - lindberg eik (stuk € 165,00 34% € 206,61 € 250,00

BO279653 2x mobiflex onrusthek 90cm - beuk (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO279655 2x mobiflex onrusthek 90cm - havanna (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO279657 2x mobiflex onrusthek 90cm - lindberg eik (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO279648 2x mobiflex onrusthek 110cm - beuk (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO279650 2x mobiflex onrusthek 110cm - havanna (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO279652 2x mobiflex onrusthek 110cm - lindberg eik (paar) € 330,00 34% € 413,22 € 500,00

BO304095 1x zijplank 90cm - beuk (stuk) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO304097 1x zijplank 90cm - havanna (stuk) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO304099 1x zijplank 90cm - lindberg eik (stuk) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO304101 1x zijplank 110cm - beuk (stuk) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO304103 1x zijplank 110cm - havanna (stuk) € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO304105 1x zijplank 110cm - lindberg eik (stuk € 49,50 34% € 61,98 € 75,00

BO291904 2x zijplank 90cm - beuk (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291906 2x zijplank 90cm - havanna (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291908 2x zijplank 90cm - lindberg eik (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291909 2x zijplank 110cm - beuk (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291911 2x zijplank 110cm - havanna (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291913 2x zijplank 110cm - lindberg eik (paar) € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BO291733 1x zijplank 90cm - bekleed antraciet (stuk) € 115,50 34% € 144,63 € 175,00

BO291732 1x zijplank 90cm - bekleed wit (stuk) € 115,50 34% € 144,63 € 175,00

BO291741 1x zijplank 110cm - bekleed antraciet (stuk) € 115,50 34% € 144,63 € 175,00

BO291740 1x zijplank 110cm - bekleed wit (stuk) € 115,50 34% € 144,63 € 175,00

BO291881 2x zijplank 90cm - bekleed antraciet (paar) € 231,00 34% € 289,26 € 350,00

BO291880 2x zijplank 90cm - bekleed wit (paar) € 231,00 34% € 289,26 € 350,00

BO291889 2x zijplank 110cm - bekleed antraciet (paar) € 231,00 34% € 289,26 € 350,00

BO291888 2x zijplank 110cm - bekleed wit (paar) € 231,00 34% € 289,26 € 350,00

REGIA en REGIA PARTNER Extra onrusthekken en zijplanken
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BBREG-GARDO € 5.397,00 40% € 7.433,88 € 8.995,00

BO275602 Batterij-pack (samen met bed te bestellen) € 165,00 40% € 227,27 € 275,00

BO261651 Trendelenburg op aparte handbediening (samen met bed te bestellen) € 75,00 40% € 103,31 € 125,00

BO277987 Onderbedverlichting (samen met bed te bestellen) € 36,00 40% € 49,59 € 60,00

BO262024 Wandafstandhouder voor hoofdeinde (1 stuk) voor Regia Gardo € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BO262000 Wandafstandhouder voor zijkant (1 stuk) voor Regia Gardo € 26,40 34% € 33,06 € 40,00

BNKH-ZE Hermann - zonder eettablet beuk € 214,50 34% € 268,60 € 325,00

BNKH-ZE-H Hermann - zonder eettablet havanna (leverbaar tot einde voorraad) € 264,00 34% € 330,58 € 400,00

BNKH-ME Hermann - met eettablet beuk € 280,50 34% € 351,24 € 425,00

BNKCH
Cherusker
met in hoogte verstelbaar en kantelbaar eetttablet

beuk € 478,50 34% € 599,17 € 725,00

BNKCH-H
Cherusker
met in hoogte verstelbaar en kantelbaar eetttablet

havanna € 528,00 34% € 661,16 € 800,00

BNKVA Varus beuk € 221,10 34% € 276,86 € 335,00

BS-SOLO Server Solo beuk € 99,00 34% € 123,97 € 150,00

BS-DUO Server Duo beuk € 115,50 34% € 144,63 € 175,00

BS-PLETO Server Pleto beuk € 353,10 34% € 442,15 € 535,00

BS-PLETO-H Server Pleto havanna € 353,10 34% € 442,15 € 535,00

BS-PLETO-LE Server Pleto lindberg eik € 353,10 34% € 442,15 € 535,00

NACHTKASTJES

REGIA GARDO (levertermijn 6 à 10 weken*)
* levertermijn onder voorbehoud van onvoorziene omstandigheden

Regia Gardo - 24V
met padding
incl. doorlopende onrusthekken aan beide zijden
incl. matras
incl. oprichter met handgreep
houtdecor: beuk
hoog-laag verstelling: 26-80cm

REGIA GARDO Opties en Accessoires
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BO267000 Eettablet voor doorlopende onrusthekken - breedte ligvlak 90cm € 112,20 34% € 140,50 € 170,00

SAROBORH-BH-195/2 Beschermhoes voor doorlopende onrusthekken (1 stuk)
voor Dali gamma, Arminia gamma, Allura II, 
Westfalia IV, Westfalia Klassik, Gigant en Regia 

€ 108,90 34% € 136,36 € 165,00

BO183008 Beschermhoes voor mobivit onrusthekken (1 stuk) € 108,90 34% € 136,36 € 165,00

BO301731 Beschermhoes voor mobiflex onrusthekken - 110cm (1 stuk) Regia (Partner) € 89,10 34% € 111,57 € 135,00

BO301732 Beschermhoes voor mobiflex onrusthekken - 90cm (1 stuk) Regia (Partner) € 82,50 34% € 103,31 € 125,00

BO310648
Leeslamp Sira
te bevestigen in de insteekhuls aan het hoofdeinde van het bed

voor alle Burmeier bedden € 198,00 34% € 247,93 € 300,00

BO310722 Leeslamp Sira met klem - te bevestigen op de oprichter voor alle Burmeier bedden € 198,00 34% € 247,93 € 300,00

BABPAP-TOPAZ Patiëntenoprichter met standaard handgreep - kleur: topaz € 75,90 34% € 95,04 € 115,00

BABPAP-ARG Patiëntenoprichter met standaard handgreep - kleur: argentum € 75,90 34% € 95,04 € 115,00

BO210417 Standaard handgreep € 23,10 34% € 28,93 € 35,00

BO297233
Extra onrusthekkenlat (1 zijde - argentum)
te bevestigen op doorlopende onrusthekken 200cm of 220cm

voor Dali, Arminia, Westfalia, Inovia, Regia en Allura 
II
met doorlopende onrusthekken met Easyclick 
systeem

€ 82,50 34% € 103,31 € 125,00

BO290993
Extra onrusthekkenlat (1 zijde - argentum)
incl. bovenste doorlopende onrusthekkenlat 200cm 
met Easyclick systeem - kleur beuk

voor Dali, Arminia, Westfalia, Inovia, Regia en Allura 
II
met doorlopende onrusthekken met Easyclick 
systeem

€ 102,30 34% € 128,10 € 155,00

BO302702 Uitstaphulp vast - kleur: topaz
voor Dali gamma, Arminia gamma, Westfalia IV, 
Lippe IV, Regia zonder doorlopende onrusthekken

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO302701 Uitstaphulp vast - kleur: argentum
voor Dali gamma, Arminia, Westfalia IV, Lippe IV, 
Regia zonder doorlopende onrusthekken

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO312990 Uitstaphulp extra-breed - kleur: topaz
voor Dali gamma, Arminia gamma, Westfalia IV, 
Lippe IV, Regia zonder doorlopende onrusthekken

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO244029 Uitstaphulp vast - kleur: topaz voor Allura II 100/120, Lippe 120/140 € 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO310260 Uitstaphulp draaibaar - kleur: topaz
voor Dali gamma, Arminia gamma, Westfalia IV 
en Lippe IV

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO311498 Uitstaphulp draaibaar - kleur: signal grijs
voor Arminia havanna en Regia (Partner) zonder  
doorlopende onrusthekken

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO310259 Uitstaphulp draaibaar - kleur: signal grijs
voor Regia (Partner) met doorlopende 
onrusthekken

€ 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO250139 2/3 neerschuifbare ORH lat - linkerzijde (gekeken vanaf het voeteneinde) voor Dali, Arminia, Lippe en Westfalia IV € 148,50 34% € 185,95 € 225,00

BO250138 2/3 neerschuifbare ORH lat - rechterzijde (gekeken vanaf het voeteneinde) voor Dali, Arminia, Lippe en Westfalia IV € 148,50 34% € 185,95 € 225,00

BO287280-ORH-…
Soft cover voor onrusthekken, 1 zijde (links of rechts)
kleur naar keuze (-…): bordeaux, vanille, blauw, bruin, lavendel, petrol

voor Dali en Arminia gamma € 62,70 34% € 78,51 € 95,00

BO287280-SET-…
Soft cover - complete set voor bed 
kleur naar keuze (-…): bordeaux, vanille, blauw, bruin, lavendel, petrol

voor Dali € 297,00 34% € 371,90 € 450,00

EXTRA ACCESSOIRES
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Art. nr. 
Art. nr. 
deel 2

Art. nr. 
deel 3

Art. nr. 
deel 4

Aankoopprijs 
excl BTW 

Dealer
korting

Brutoprijs 
excl BTW 

Brutoprijs 
incl BTW 

Omschrijving 

BO301727 Vulkussen voor doorlopende onrusthekken (1stuk)
Opgelet: er blijft een hoogteverschil t.o.v. de 
matrashoogte en een opening tussen de matras en 
het vulkussen

€ 98,34 34% € 123,14 € 149,00

RECUPEL Prijzen bedden uitgezonderd recupel bijdrag per bed € 0,33 € 0,33 € 0,40

V-TRA Levering in de winkel (franco vanaf € 500,00 excl. BTW) € 19,25 € 19,25 € 23,29

BTLG Levering en montage aan huis (gelijkvloers) per bed € 115,70 € 115,70 € 140,00

per 2 bedden (op 1 adres) € 173,55 € 173,55 € 210,00

BTLV Levering en montage aan huis (verdieping) per bed € 173,55 € 173,55 € 210,00

per 2 bedden (op 1 adres) € 260,33 € 260,33 € 315,00

BLAFB
Afbraak oude bed* 
(zie voorwaarden)

per bed € 61,98 € 61,98 € 75,00

ALGEMENE VOORWAARDEN
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